157
A
ŘADA
67
ŘADA 67
Relé výkonové do PS, 50 A
I-
2

t.
cz
Objednací kód
Příklad: řada 67, relé výkonové do PS, 3Z / 50 A, vzdálenost rozepnutých kontaktů ≥ 3 mm, jmenovité napětí cávky 12 V DC.
A B C D
6 7 . 2 3 . 9 . 0 1 2 . 4 3 0 0
řada
typ
2 =  do plošných spojů, vzdálenost
relé od plošného spoje 1,5 mm
počet kontaktů
2 = 2Z, kontakty s dvojím rozpojením, 50 A
3 = 3Z, kontakty s dvojím rozpojením, 50 A
jmenovité napětí
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
1 = AgNi
4 = standard AgSnO2
B: druh kontaktů
3 =  Z se vzdáleností
kontaktů ≥ 3 mm
5 =  Z se vzdáleností
kontaktů ≥ 5,2 mm
S =  pro trvalý proud
100 A, jen při
paralelním spínání
3 kontaktů
(jen u 67.23...430xS)
D: provedení
0 = standard
1 = mytí odolné (RTIII)
C: možnosti
0 = neobsazeno
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti dle ČSN EN 61810-1
Jmenovité napájecí napětí (síť) V AC 400/690 3-fázově 400 1-fázově 230/400
Zkušební napětí V AC 630 400 400
Stupeň znečištění 3
Izolace mezi cívkou a kontaktní sadou
Druh izolace zesílená izolace
Kategorie přepětí III
Zkušební pulsní napětí kV (1,2/50 μs) 6
Napěťová pevnost V AC 4000
Izolace mezi sousedními kontaktními sadami
Druh izolace základní izolace
Kategorie přepětí III
Zkušební pulsní napětí kV (1,2/50)μs 6
Napěťová pevnost V AC 2500
Izolace mezi rozepnutý mi kontakty
Druh rozpojení mikrorozepnutí* úplné rozpojení
Kategorie přepětí — III
Zkušební pulsní napětí kV (1,2/50)μs — 4
Napěťová pevnost V AC 2500 (67.xx-x300)/3000 (67.xx-x500)
EMC – odolnost rušení ovládacího obvodu (cívky)
BURST: (5…50)ns, 5 kHz, na A1 – A2 dle ČSN EN 61000-4-4 třída 4 (4 kV)
SURGE: (1,2/50 μs), na A1 – A2 (diferenciální mod) dle ČSN EN 61000-4-5 třída 4 (4 kV)
Další údaje